
ZARZĄDZENIE NR 0050.1156.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 19 września 2017 r.  
 

w sprawie powołania Zespołu Sterującego do monitorowania realizacji projektu 
pn.: „Przebudowa zabytkowego budynku Teatru im. Cypriana Kamila Norwida 
w Jeleniej Górze”, współfinansowanego środkami Unii Europejskiej  
z Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego  
na lata 2014-2020 w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Aglomeracji Jeleniogórskiej. 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Zespół Sterujący w sprawie monitorowania realizacji przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa 
zabytkowego budynku Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze” w następującym 

składzie: 

1. Jerzy Łużniak – Przewodniczący Zespołu 

2. Barbara Olszewska – Z-ca Przewodniczącego 

3. Stanisław Jeleński – Koordynator projektu ze strony Teatru C.K. Norwida 

4. Tomasz Kowalczyk – członek 

5. Tadeusz Wnuk – członek 

6. Renata Zając – członek 

7. Janina Nadolska – członek 

8. Irena Kempisty – członek 

9. Lidia Skrzypińska – członek 

10. Mariola Jakubów – członek 

11. Barbara Graczyk – członek 

 

§2. 

Organizację pracy Zespołu Sterującego ds. monitorowania realizacji projektu pn.: „Przebudowa 
zabytkowego budynku Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze” reguluje 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§3. 

Zobowiązuję członków Zespołu do zapoznania się z treścią niniejszego Zarządzenia. 

§4. 

Traci moc: 
Zarządzenie nr 0050.482.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 13 stycznia 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu Sterującego do przygotowania, realizacji i rozliczenia projektu pn.: „ 

Przebudowa Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze”, planowanego do 



współfinansowania środkami Unii Europejskiej z Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Aglomeracji Jeleniogórskiej. 
§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

   Jeleniej Góry 

  Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



             Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

           Nr 0050.1156.2017.VII 
           Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
           z dnia 19 września 2017 r. 

          

Organizacja pracy Zespołu Sterującego ds. monitorowania realizacji projektu pn.: 
„Przebudowa zabytkowego budynku Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze” 
 
Do zadań Zespołu Sterującego należy monitorowanie realizacji projektu pn.: „ Przebudowa 
zabytkowego  budynku Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze” w ramach 

współfinansowania środkami Unii Europejskiej z Regionalnego Programu Operacyjnego dla 

Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Aglomeracji Jeleniogórskiej (umowa nr RPDS.04.03.03-02-0008/16-00 z dnia 

30.06.2017 r.). 
Do zadań Zespołu Sterującego należy w szczególności: 

1. Podejmowanie wszelkich działań  mających na celu  zapewnienie sprawnej i terminowej 

realizacji projektu. 

2. Bieżące monitorowanie realizacji projektu i podejmowanie działań w przypadkach zagrożenia. 

3. Proponowanie nowych rozwiązań, w tym w szczególności: 

a) opiniowanie zmian w dokumentacji projektowej zgłaszanych przez uczestników procesu 

inwestycyjnego oraz skutków finansowych tych zmian, 
b) opiniowanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi kategoriami wydatków w projekcie, 
c) współpraca z Teatrem im. C. K. Norwida w uzgadnianiu kanałów i metod  promocji projektu, 

d) opiniowanie zmian w zakresie terminów realizacji projektu, 
e) analiza ryzyk i zagrożeń w sprawnej realizacji projektu wraz ze sposobami ich 

przezwyciężenia, 
f) współpraca w zakresie  przygotowania obiektu do użytkowania. 

 4. Pracami Zespołu Sterującego  kieruje Przewodniczący  lub w przypadku  jego nieobecności       

 Z-ca Przewodniczącego. 

      5. Do zadań Koordynatora Projektu należy: 
a) planowanie projektu, tj. planowanie zadań do realizacji zgodnie z harmonogramem        

rzeczowo – finansowym projektu stanowiącym integralną część umowy o dofinansowanie, 

nadzorowanie opracowania i aktualizowania planów i harmonogramów poszczególnych etapów, 

         b) realizacja ustaleń wypracowanych podczas spotkań Zespołu Sterującego,  
         c) uczestnictwo w odbiorach poszczególnych etapów projektu, 
 d) analiza ryzyka – raportowanie o zauważonych nieprawidłowościach oraz przygotowanie 

scenariuszy działań naprawczych. 
  Do zadań Sekretarza Zespołu należy: 

 a) prowadzenie działań administracyjno – organizacyjnych prac Zespołu, w tym  

w szczególności: informowanie członków Zespołu o czasie i miejscu posiedzeń, zabezpieczanie 

pomieszczeń do odbycia posiedzeń Zespołu, sporządzanie protokołów posiedzeń członków 

Zespołu, realizowanie zadań porządkowo – organizacyjnych zlecanych przez Przewodniczącego 

Zespołu. 
6. Zespół Sterujący stanowi organ doradczy Prezydenta Miasta Jeleniej Góry. 
7. Zespół zobowiązany jest do informowania o przebiegu prac nad projektem oraz przedkładania 



do akceptacji propozycji nowych rozwiązań Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

8. Do pracy w Zespole Przewodniczący  może zapraszać przedstawicieli innych Wydziałów  

i jednostek organizacyjnych, instytucji oraz ekspertów z dziedzin omawianych w ramach prac 

Zespołu w zależności od potrzeb wynikłych podczas realizacji projektu 
9. Zespół rozpoczyna prace z dniem powołania. 

10. Zespół zakończy prace z dniem zatwierdzenia końcowego wniosku o płatność i przekazania 

obiektu do użytkowania. 
11. Posiedzenie Zespołu zwołuje Przewodniczący  lub osoba przez niego wyznaczona. 
12. Członkowie zespołu realizują powyższe czynności w ramach swoich obowiązków służbowych. 

13. W ważnych sprawach członkowie Zespołu mogą z własnej inicjatywy wystąpić  

do przewodniczącego z wnioskiem o zwołanie posiedzenia Zespołu. 
14. Posiedzenia zwoływane będą w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. 
15. Wykonanie postanowień niniejszego Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

   Jeleniej Góry 

  Marcin Zawiła 

 

 


